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To już czwarty rok z rzędu, kiedy firma Bridgestone otrzymuje platynowe wyróżnienie w
rankingu zrównoważonego rozwoju prowadzonym przez EcoVadis. Bridgestone znalazł się w
grupie 1% najlepiej ocenionych podmiotów spośród około 130 000 badanych firm z całego
świata.

EcoVadis analizuje działania firm w czterech kluczowych obszarach: Środowisko, Prawa człowieka i
pracownicze, Etyka biznesu oraz Zrównoważone łańcuchy dostaw. Od czasu pierwszego rankingu,
Bridgestone systematycznie rozwijał swoje zrównoważone praktyki biznesowe, a w tym roku
otrzymał maksymalną punktację w obszarze Środowisko.

- Tegoroczne wyniki odzwierciedlają ogromną pracę wykonywaną w Bridgestone, a w szczególności
wysiłki naszego zespołu odpowiedzialnego za ochronę środowiska, który uzyskał doskonały wynik.
Platynowe wyróżnienie to wielkie osiągnięcie, ale nie oznacza, że nasza praca jest zakończona.
Ranking EcoVadis to okazja do podkreślenia postępów i osiągnięć Bridgestone w zakresie
zrównoważonego rozwoju, ale jest to również drogowskaz, który wskazuje obszary, które nadal
musimy poprawić - powiedział Laurent Dartoux, Bridgestone EMEA Management Board Chair and
Group President.

Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii Bridgestone, polegającej na dostarczaniu
wartości dla społeczeństwa i klientów. Jest to część Zobowiązania Bridgestone E8, czyli zestawu
ośmiu wartości przyświecających firmie na każdym etapie działalności.

Platynowe wyróżnienie zbiegło się z kilkoma ważnymi wydarzeniami w zakresie zrównoważonego
rozwoju dla firmy. Jak wynika z niezależnie zweryfikowanego Raportu Bridgestone EMEA na temat



emisji gazów cieplarnianych za 2023 r., zakłady produkcyjne Bridgestone EMEA zmniejszyły emisję
ekwiwalentu dwutlenku węgla (CO2E) o 66% w porównaniu z poziomem z 2011 r.

Bridgestone EMEA po raz pierwszy uzyskał platynowy status EcoVadis w 2021 r. Od czasu
pierwszego rankingu, w którym w 2015 r. firma znalazła się w grupie 12% najlepiej ocenionych firm i
otrzymała status SIlver, Bridgestone systematycznie rozwijał swoje zrównoważone praktyki
biznesowe, awansując do czołowych 7% w kolejnym roku, a następnie do 4% w 2018 r. W 2019 r.
organizacja otrzymała status Gold.
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